
UCHWAŁA NR XLVIII/1092/2017

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu profilaktyki zakażeń
pneumokokowych na lata 2013 - 2016

Na podstawie art 7 ust. l pkt 5 oraz art 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. Nr 446 z późn. zm.')) i art. 48 ust. l ustawy z dnia
27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych ( Dz. U. z2016r. Nr 1793 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXVII/670/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie
uchwalenia Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2013-2016, zmienionej
Uchwałą XXXIV/714/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku, wprowadza się
następujące zmiany:

1) użyte w tytule uchwały wyrazy „na lata 2013- 2016" zastępuje się wyrazami „na lata
2013-2018".

2) użyte w § l ust. l uchwały jak i w Programie profilaktyki zakażeń pneumokokowych,
stanowiącym załącznik do tej uchwały wyrazy „na lata 2013 - 2017" zastępuje się wyrazami
„na lata 2013-2018".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 1579 z 2016r., Nr 730, Nr 935, Nr 1948 z 2017r.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 1807, Nr 1860 z 2016r., Nr 60, Nr 759, Nr 777,

Nr 844, Nr 858, Nr 1089, N r 1139, Nr 1200, Nr 1292, Nr 1365, Nr 1386, Nr 1860, Nr 1916, Nr 1948,
Nr 1991, Nr 2138, Nr 2173, Nr 2250 z 2017r.

Id: B8A1B049-3E48-41F9-AA69-E075AC4FC088. Przyjęty Strona l


